

## **Žádost ze dne 16. 11. 2020**

Vážená paní, vážený pane,  
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

1. Celkový počet dětí svěřených do preadopční péče v letech 2010 – 2019, podle pohlaví, podle věku, podle krajů, ze kterých děti pocházejí a do kterých zemí byly svěřeny.
2. Celkový počet dětí osvojených ze zahraničí do České republiky v letech 2010 – 2019, podle pohlaví, podle věku a podle země původu.

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě na e-mail: xxx, a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Děkuji a jsem s pozdravem

## **Z odpovědi ředitelky odboru právního ze dne 24. 11. 2020**

Vážený pane XXX,  
v příloze Vám zasíláme informace dle Vaší žádosti ze dne 16. 11. 2020.

S pozdravem